
ZARZĄDZENIE NR  11/2011 
WÓJTA GMINY GR ĘBOCICE 

z dnia 14 stycznia 2011 r. 
 

w sprawie rozpatrzenia wniosków wniesionych do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla wybranych obszarów w gminie Grębocice, w tym 
położonych w granicach terenów górniczych. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 17 pkt 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 
 

 
§1. 

Rozpatrzyć wnioski złożone w terminie określonym w ogłoszeniu i obwieszczeniu o podjęciu 
uchwały Nr LXV/274/2010 Rady Gminy Grębocice z dnia 12 października 2010 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
wybranych obszarów w gminie Grębocice, w tym położonych w granicach terenów 
górniczych. 

 
 

§2. 
Sposób rozpatrzenia wniosków, o których mowa w §1 przedstawiono w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

 
 

§3. 
 

Niniejsze zarządzenie określające sposób rozpatrzenia wniosków, o których mowa w §1 
należy przekazać projektantowi projektu planu celem przeprowadzenia dalszych analiz i prac 
projektowych. 

 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 stycznia 2011 r. 
 
 

Wójt Gminy Gr ębocice 

  /-/ Roman Jabłoński  

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 11/2011  
Wójta Gminy Grębocice  

z dnia 14 stycznia 2011 r. 
 

 
Lp. 
 

Data 
wpływu 
wniosku 

Nazwisko i imię, 
nazwa jednostki 
organizacyjnej 

i adres 

Treść wniosku Oznaczenie 
nieruchomości, 
której dotyczy 

wniosek 

Rozstrzygnięcie Wójta Gminy Grębocice w 
sprawie rozpatrzenia wnioski 

Uwagi 

wniosek 
uwzględniony 

wniosek 
nieuwzględniony 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 2010.12.13 Marek Grzegorzak 
ul. Rynek 31a/7  
67-200 Głogów 
 
 

„Zwracam się z prośba o ujęcie 
w planie zagospodarowania 
przestrzennego gminy działki nr 
91/1 w obrębie Grębocice pod 
budownictwo jednorodzinne. 
Cześć tej działki (niewielka – 
jedna działka budowlana) już 
jest objęta planem pod 
budownictwo, zależy mi na tym, 
aby cała działka była 
przeznaczona pod budownictwo 
jednorodzinne.” 

obręb Grębocice 
działka nr 91/1 

- Nieuwzględniony 
z uwagi na 
położenie działki 
będącej 
przedmiotem 
wniosku poza 
zasięgiem obszaru 
objętego projektem 
planu.  

Wnioskowana funkcja 
jest zgodna z 
ustaleniami „Studium 
uwarunkowań i 
kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Grębocice”.  
Uwzględnienie wniosku 
byłoby możliwe po 
dokonaniu zmiany 
uchwały o 
przystąpieniu do 
sporządzania projektu 
planu polegającej na 
włączeniu 
wnioskowanej działki 
w obszar obejmowany 
projektem planu.  

2. 2010.12.13 Bolesław 
Kapuściński 
ul. Kościelna 62 
59-150 Grębocice 
 
 

„Zwracam się z prośba o ujęcie 
w planie zagospodarowania 
przestrzennego gminy działki nr 
109 w obrębie Grębocice pod 
budownictwo jednorodzinne. 
Cześć tej działki (niewielka – 
jedna działka budowlana) już 
jest objęta planem pod 
budownictwo, zależy mi na tym, 
aby cała działka była 
przeznaczona pod budownictwo 
jednorodzinne.” 

obręb Grębocice 
działka nr 109 

- Nieuwzględniony 
z uwagi na 
położenie działki 
będącej 
przedmiotem 
wniosku poza 
zasięgiem obszaru 
objętego projektem 
planu.  

Wnioskowana funkcja 
jest zgodna z 
ustaleniami „Studium 
uwarunkowań i 
kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Grębocice”.  
Uwzględnienie wniosku 
byłoby możliwe po 
dokonaniu zmiany 
uchwały o 
przystąpieniu do 



 3

 
Lp. 
 

Data 
wpływu 
wniosku 

Nazwisko i imię, 
nazwa jednostki 
organizacyjnej 

i adres 

Treść wniosku Oznaczenie 
nieruchomości, 
której dotyczy 

wniosek 

Rozstrzygnięcie Wójta Gminy Grębocice w 
sprawie rozpatrzenia wnioski 

Uwagi 

wniosek 
uwzględniony 

wniosek 
nieuwzględniony 

1 2 3 4 5 6 7 8 

sporządzania projektu 
planu polegającej na 
włączeniu 
wnioskowanej działki 
w obszar obejmowany 
projektem planu. 

 
 

 


